
Svenske golf pro Mattias Grönberg på lag med Trinidad & Tobago
berömda batsman Brian Lara i Alfred Dunhill Links Championship
2012 i helgen
De började sin utmaning för Team Championship på Carnoustie torsdag i en fourball med golf pro Darren Clarke, som har 14
europeiska Tour segrar, däribland två Championship World Golf och har spelat på fem Ryder Cup lag, tilsammans
med sydafrikanska Selwyn Nathan, före detta golfproffs som har haft många viktiga sport roller. Han är för närvarande
kommissionären för Sydafrikas Sunshine Tour och ordförande i sydafrikanska Golf Development Board

Alfred Dunhill Links Championship är en av världens ledande golf händelser. Et internationellt mästerskap som är en magnet för golfare från
alla hörn av världen, och är en av de mest prestigefyllda turneringarna på European Tour.
Den första mästerskapet arrangerades 2001, men innan dess går Alfred Dunhill s anslutning till St Andrews genom Alfred Dunhill Cup tillbaka
till 1985, vilket ger en obruten spännvidd på 26 år för att stödja golf på St Andrews.

En hyllning till links golf, som många anser är den renaste formen av golfspelet, spelas Alfred Dunhill Links Championship över tre magnifika
linksbanor - Old Course (St Andrews), Championship Course, Carnoustie (nära Dundee) och Kingsbarns ( 10 km söder om St Andrews).

Old Course på St Andrews är den mest kända och mest historiska golfbana i världen. För golfare överallt är Old Course en unik och speciell
plats. Här möts historia och idrott på ett magiskt sätt och golf har spelats över dessa länkar för hundratals år. Den är allmänt erkänt som
"Home of Golf". Alfred Dunhill Links Championship är den enda stora professionella turneringen som spelas på St Andrews varje år.

Mästerskapet har en unik utformning. Den innehåller två separata tävlingar - en individuell professionell turnering för världens ledande golfare
med en US $ 5.000.000 prissumman och en lagtävling där några av de mest berömda amatörgolfare spelar tillsammans med proffs. Många av
världens ledande internationella aktörer som Ernie Els, Vijay Singh, Retief Goosen och Fred Couples har spelat regelbundet i mästerskapet
tillsammans med de bästa spelarna i Europa. Dessutom finns det en stark representation av golfare från södra Afrika, Australien och Asien
som ger händelsen en distinkt kosmopolitisk känsla.

En av de stora orsakerna till framgången för Alfred Dunhill Links Championship är inblandning av amatörgolfare, vilket ger den en mycket
större intresse. Varje år innehåller spelarlistan några av de största namnen från en värld av underhållning, sport och affärer.

Brian Lara,  född på Trinidad, är en av de största cricket batsmen genom tiderna och var dubbelt kapten för Västindien. Som den formidabla
run-scoringmaskin håller han rekordet för den högsta individuella poäng i första klass cricket med 501 inte ut mot Warwickshire i1994 och den
högsta enskilda poäng i ett test match med 400 inte ut mot England i 2004. Han är den enda batsman som har scoret et århundrede, en
dobbelt århundrede, en tredobbelt århundrede, en firedobbelt århundrede og femdobbelt århundrede.
Han började spela golf på St Andrews Golf Club i Trinidad 1994 och speler nu med handicap 3. Han är även medlem av Sandy Lane i
Barbados och Fulwell, Queenwood och Sunningdale i Storbritannien. Under 2009 blev Lara tildält ett hedersuppdrag som medlem av Order
of Australia och han är för närvarande Sport ambassadör för Trinidad och Tobago . Han är ordförande i Cancer Foundation Trinidad och Pearl
och Bunty Lara Foundation, som samlar in pengar för hälsarelaterade projekt, till ära för sina föräldrar. Detta är hans första framträdande i
Alfred Dunhill Links Championship.
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Trinidad & Tobago er med sin forsigtige tilgang til turisme, en af de sidste uspolerede caribiske destinationer. Øerne ligger i den sydøstlige
region af Caribien, med Trinidad som den livlige hovedø og storbyen Port of Spain, mens Tobago er indbegrebet af en caribisk ø, med afsides
beliggende strande, maleriske landsbyer og charmerende små hoteller. Se mere på www.gotrinidadtobago.dk eller tilmeld dig til vor
facebookside http://www.facebook.com/GoTrinidadTobago


